
CENA: ZDARMAČTVRTEK 2. 8. 2007

Včerejší večer byla dotočena poslední scéna megatrháku ‘Termix 
běží o život’. Tento životopisný film byl dokončen takřka na posled-
ní chvíli, pouhý den před slavnostní premiérou, a tak je dnes vše 
na zvukařích, animátořích, trikovém studiu, střižně a dalších. Fil-
mový štáb si připil hned po poslední vydařené scéně a ulehl po 
náročné práci do postelí, kdežto výše zmiňovaní až do premié-
ry nezamhouří oko, aby všechno stihli. Ačkoli film provázeli různé 
komplikace, jako rekordně krátký čas na natočení, onemocnění 
hlavní hvězdy, nízký rozpočet či někteří neschopní členové štábu, 
režisér Georg von Velech a hlavní hvězda Vojtěch Žmoulák odvedli 
tak skvělou práci, že bude film zajisté úžasný i přes podprůměrné 
výkony ostatních členů filmového štábu.
          -ble-

MEGATRHÁK DOTOČEN !! PREMIÉRA JIŽ DNES !

SOUTĚŽ: 

Dnešní soutěžní otázka o 5 
melounů je:

„Hliník se odstěhoval do 
Humpolce.“

V jakém filmu ji můžeme sly-
šet? Odpovědi jako obvykle 
panu Termixovi.

REKLAMA
Už vás nebaví mít každé ráno poďobané tělo od komárů? Zkuste 
nový odpuzovač Slipraid!!! Zaručeně Vás zbaví komárů a jiného 
přebytečného hmyzu.

POČASÍ:
Dnes svítí sluníčko, ale Rubče 
je furt zima.

RADA ZKUŠENĚJŠÍCH:

Příběhy se musí vyprávět.
    Lumír
Šišoun se šel umejt.
    Šíša



SPORT

Číča dala gól!

Poradna pana Jíři (dnes Vojty):
Vy se ptáte a já na co chci odpovím.

Drahý Jířo, vím, že jsi velmi zkušený, co se týče lásky, proto tě 
žádám o radu. Již dlouho se mi líbí jedna holka ze 3. oddílu (vyso-
ká a hubená). Prosím o pomoc, jsem vážně v nesnázích.
Děkuji, Lukáš H., 16

Milý Lukáši, ukaž jí své svaly, občas si umyj květák a třeba si tě všim-
ne. (Vojta zodpověděl za Jířu)

Milovaný Vojto, pořád mi někdo dává sudy do stanu a proto ke 
mně pořád lezou kluci. Hrozně mne otravují, prosím poraď. 
Marta, 14

Milá Martičko, tak ten sud vyndej, ale nečekej, že si tě potom nějaký 
kluk všimne.

Milý Vojto, všichni se mi smějí, že jsem vidlačka, protože bydlím 
v Říčanech. Neměl bys radu jak se těch otrapů zbavit?
Markétka, 14

Schovej slámu z bot a ukliď vidle do stodoly.

Milý Vojto, neumíme se orientovat v lese, nevíme kde je levá a 
pravá.
4. oddíl

Drahý 4.oddíle, musíte si stoupnout čelem proti křižovatce. Zvedněte 
ruku, kterou nepíšete; tam je levo. Poté zvedněte ruku, kterou píše-
te, a tam je pravo. Podle této metody ještě nikdo nikdy nezablou-
dil a našel 16 kontrol. (když máte v oddíle leváky, koukněte se kudy 
vedoucí ukazuje)

SKANDÁL! SPIDERMAN MÁ OCAS!

KURZ NEMČINY:

Die Simulantenbande
Češi

Alles Gute!
Všechno dobré

Klein Mravenec
Malý mravenec

Partisane
Partyzán

schmuzige Kindern
špinavé děti


